
 

 

 

 

さわやかあいさつ いっしょけんめい つよい体 

 

令和４年度がスタートし、約２か月が経過しました。この間、新型コロナウイルス感染症の拡大

防止にご協力いただき誠にありがとうございます。先日は、無事に運動会を終えることができ大変

嬉しく思います。これも保護者の皆様、地域の皆様のご支援のおかげと感謝いたしております。 

１学期も、半分を過ぎました。今後も保護者や地域の皆さんと連携しながら、「さ・い・つ」の合

言葉をもとに、本校の教育活動を充実させていきたいと思います。皆様には、引き続きご理解とご

協力を賜りますようお願い申しあげます。 

                                 

晴天に恵まれました ～運動会お世話になりました～ 

 ５月２２日（日）、晴天の中、運動会を実施いたしました。 

 コロナ禍のため、観覧の制限等を施し、午前中で終了する運動会も３年目を迎えました。このよ

うな中で、多くの皆様にご声援をいただき、児童も張り切っておりました。幸いなことに、熱中症

等の児童もおらず、無事に終えることができました。 

 保護者の皆様には、事前の準備、当日早朝からの準備、受付・駐車場誘導・写真撮影・運動会の

準備係等の進行、終了後の後片づけと、多くの場面でご協力をいただき、心から感謝いたしており

ます。ありがとうございました。 

 

〇開会の言葉（１年児童）          〇誓いの言葉（応援団長） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〇応援合戦（応援団）            〇徒走（１年） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和４年５月２５日 

Ｎｏ．３４ 

文責 

校長 甲斐 裕一 

佐伊津小学校便り 



〇表現（３・４年）             〇ミニ竹馬会（希望者） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〇６年生親子競技（綱引き） 

〇ダンシング玉入れ（１・２年）        〇表現（５・６年） 

 

 

 

 

 

 

 

 

〇紅白対抗リレー（代表選手）                      

 〇閉会の言葉（６年児童） 

  

 

 

 

 

 

 

 運動会の様子をひととおり写真でお知らせいたしました。おそらく、保護者の皆様のカメラには、

もっと多くの児童の生き生きとした姿が収められていることと思います。 

 今回の学校だよりはモノカラーで配付しておりますので、写真が不鮮明と思います。この学校だ

よりはホームページにも掲載しておりますので、カラー版でご覧いただけます。 

  


